2023 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ＣａＳｙ

代表者名 代表取締役 CEO 兼 CFO 加茂 雄一

 （コード番号 9215 東証グロース）

問合せ先 代表取締役 CEO 兼 CFO 加茂 雄一

 （TEL．050-3183-0299）

新株予約権（ストックオプション）の消却に関するお知らせ

当社は、2023 年 2 月 14 日開催の取締役会において、新株予約権の一部を消却することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．消却の対象となる新株予約権の概要

（1）新株予約権の名称 第１回新株予約権 第３回新株予約権 第６回新株予約権

（2）残存する新株予約権の

総数（個）

1,365 1,700 340

（3）残存する新株予約権の

目的である株式の種類と数

（株）

普通株式 40,950 普通株式 51,000 普通株式 10,200

（4）新株予約権の行使時の

払込価額（円）

600 1,667 1,667

（5）消却する新株予約権の

数（個）

5 600 100

（6）新株予約権の消却日 2023 年 2 月 14 日 2023 年 2 月 14 日 2023 年 2 月 14 日

（7）消却後の残存する新株

予約権の数（個）

1,360 1,100 240

２．新株予約権の消却理由

 当社が既に発行している第１回新株予約権、第３回新株予約権及び第６回新株予約権に関し、付与対

象者が退職したことに伴い、残存する新株予約権の一部を無償取得し当社名義の自己新株予約権として

おりましたが、当社は自己新株予約権について行使しないため消却を行うものであります。

３．業績に与える影響

 本件が当社の業績に与える影響はありません。

以上